РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

РУДНЯНСКИЙ РАЙОН

РУДНЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

 НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 19 сентября 2008 года № 272
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО СОБРАНИЯ ОТ 23 ИЮЛЯ 2008 ГОДА № 263 «ОБ УТОЧНЕНИИ БЮДЖЕТА РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2008 ГОД И НА ПЕРИОД

ДО 2010 ГОДА»
В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь статьей 48 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Руднянского городского поселения, Руднянское городское Собрание,

РЕШИЛО:

1. Внести в подпункт 2 пункта 1.1. Решения Руднянского городского Собрания от 23 июля 2008 года № 263  «Об уточнении бюджета Руднянского городского поселения на 2008 год и на период до 2010 года» следующее изменение:

вместо предложения «- общий объём расходов бюджета поселения в сумме 13117,4 тыс.рублей;» записать предложение:

«- общий объём расходов бюджета поселения в сумме 13529,8 тыс.рублей;»
2. Настоящее Решение вступает в силу после подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 23 июля 2008 года.

Глава Руднянского

городского поселения

В.А.Полищук